Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

19.05.2025

№ 127-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных

организаций города Екатеринбурга за помощь в проведении Городского

события для молодых педагогов «Музейная педагогика: нетрадиционный

подход к образованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в

рамках Городского методического события для молодых педагогов

«Музейная педагогика: нетрадиционный подход к образованию», 15.05.2025

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям за помощь в

организации и проведении Городского методического события для молодых

педагогов «Музейная педагогика: нетрадиционный подход к образованию»,

15.05.2025 (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 127-О от 19.05.2025

Список на получение сертификатов

1. Болгова Елена Евгеньевна, воспитатель МБДОУ – детский сад

компенсирующего вида № 101 Кировского района

2. Гилимшина Лариса Леонидовна, воспитатель МАДОУ-детский сад №

145 Кировского района

3. Головина Татьяна Викторовна, учитель-дефектолог МБДОУ – детский

сад компенсирующего вида № 101 Кировского района

4. Дорофеева Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ – детский сад

компенсирующего вида № 101 Кировского района

5. Калимуллина Елена Святославовна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский

сад № 103 «Родники» Кировского района

6. Карнашевская Наталия Анатольевна, воспитатель МАДОУ - детский

сад № 208 Кировского района

7. Климарёва Дарья Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский

сад № 103 «Родники» Кировского района

8. Лапина Наталия Николаевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский

сад № 103 «Родники» Кировского района

9. Огнетова Зульфия Рафиковна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад

№ 103 «Родники» Кировского района

10. Одинцова Светлана Алексеевна, заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад № 208 Кировского района

11. Плоскова Любовь Владимировна, учитель-логопед МБДОУ – детский

сад компенсирующего вида № 101 Кировского района

12. Романова Анастасия Петровна, воспитатель МБДОУ детский сад №

547 Кировского района

13. Фрыкова Светлана Александровна, учитель-логопед МБДОУ – детский

сад компенсирующего вида № 101 Кировского района

14. Хворова Марина Евгеньевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 208

Кировского района

15. Шлыкова Ольга Витальевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский

сад № 103 «Родники» Кировского района

Приложение 2

к приказу № 48-О от 13.02.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Артемьева Ирина Александровна, директор МАОУ Лицей № 130

Кировского района

2. Овсянкина Елена Борисовна, учитель географии МАОУ Лицей № 130

Кировского района